
Junta de Andalucía                                          01.04.2024 14:38:08

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Febrero   

  EJERCICIO: 2024

  SECCIÓN: 1652      Instituto Andaluz del Patrimonio Histórico (IAPH)           

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/45J/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         64.431,00          9.204,32         55.226,68  14,29          9.204,32              0,00  14,29          9.204,32              0,00  14,29          9.204,32              0,00  14,29

      G/45J/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                50.008,00         13.490,29         36.517,71  26,98         13.490,29              0,00  26,98         13.490,29              0,00  26,98         13.490,29              0,00  26,98

      G/45J/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      3.094.223,00        420.254,28      2.673.968,72  13,58        420.254,28              0,00  13,58        420.254,28              0,00  13,58        420.254,28              0,00  13,58

      G/45J/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                299.444,00         45.256,36        254.187,64  15,11         45.256,36              0,00  15,11         45.256,36              0,00  15,11         45.256,36              0,00  15,11

      G/45J/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               209.217,00         22.916,69        186.300,31  10,95         22.916,69              0,00  10,95         22.916,69              0,00  10,95         22.916,69              0,00  10,95

      G/45J/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         16.528,00          2.061,23         14.466,77  12,47          2.061,23              0,00  12,47          2.061,23              0,00  12,47          2.061,23              0,00  12,47

      G/45J/14995/00  ANTIGUEDAD                         449.193,00         53.027,39        396.165,61  11,81         53.027,39              0,00  11,81         53.027,39              0,00  11,81         53.027,39              0,00  11,81

      G/45J/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              587.774,00         65.079,93        522.694,07  11,07         65.079,93              0,00  11,07         65.079,93              0,00  11,07         65.079,93              0,00  11,07

      G/45J/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                      0,00         49.271,71        -49.271,71   0,00         49.271,71              0,00   0,00         49.271,71              0,00   0,00         49.271,71              0,00   0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.458.365,00        106.677,54      1.351.687,46   7,31        106.677,54              0,00   7,31        106.677,54              0,00   7,31        106.677,54              0,00   7,31

      G/45J/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                44.770,00              0,00         44.770,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               218.518,00              0,00        218.518,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.492.471,00        787.239,74      5.705.231,26  12,13        787.239,74              0,00  12,13        787.239,74              0,00  12,13        787.239,74              0,00  12,13

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.492.471,00        787.239,74      5.705.231,26  12,13        787.239,74              0,00  12,13        787.239,74              0,00  12,13        787.239,74              0,00  12,13

      G/45J/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                14.719,00          4.358,12         10.360,88  29,61          1.805,40          2.552,72  12,27          1.258,02            547,38   8,55          1.045,66            212,36   7,10

      G/45J/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  9.486,00              0,00          9.486,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP               108.932,00         34.637,41         74.294,59  31,80         34.637,41              0,00  31,80         10.607,90         24.029,51   9,74         10.607,90              0,00   9,74

      G/45J/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          79.030,00         46.547,36         32.482,64  58,90         46.547,36              0,00  58,90          2.352,78         44.194,58   2,98          1.674,75            678,03   2,12

      G/45J/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          16.698,00         14.391,36          2.306,64  86,19         14.391,36              0,00  86,19          1.939,84         12.451,52  11,62          1.406,74            533,10   8,42

      G/45J/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.899,00              0,00          1.899,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.821,00          1.493,00          4.328,00  25,65          1.493,00              0,00  25,65            161,19          1.331,81   2,77            161,19              0,00   2,77

      G/45J/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22101/00  AGUA                                 1.760,00          1.483,49            276,51  84,29          1.483,49              0,00  84,29            183,49          1.300,00  10,43            183,49              0,00  10,43

      G/45J/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.600,00          1.600,00              0,00 100,00          1.600,00              0,00 100,00              0,00          1.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22104/00  VESTUARIO                            8.500,00              0,00          8.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   12.291,00          5.305,16          6.985,84  43,16          5.305,16              0,00  43,16            816,77          4.488,39   6,65            672,33            144,44   5,47

      G/45J/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               265.492,17        265.492,17              0,00 100,00        265.492,17              0,00 100,00         30.821,17        234.671,00  11,61         29.172,54          1.648,63  10,99

      G/45J/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS             2.400,00            867,16          1.532,84  36,13            867,16              0,00  36,13            210,65            656,51   8,78            210,65              0,00   8,78

      G/45J/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.603,00          3.146,95           -543,95 120,90          3.146,95              0,00 120,90            125,72          3.021,23   4,83            125,72              0,00   4,83

      G/45J/22302/00  ENTES PRIVADOS                       5.205,00          6.483,00         -1.278,00 124,55          6.483,00              0,00 124,55            414,35          6.068,65   7,96            414,35              0,00   7,96

      G/45J/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                525,00              0,00            525,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22409/00  OTROS RIESGOS                       28.000,00          9.905,52         18.094,48  35,38          9.905,52              0,00  35,38          3.545,09          6.360,43  12,66          3.545,09              0,00  12,66

      G/45J/22500/00  ESTATALES                            2.499,00              0,00          2.499,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22501/00  LOCALES                             10.666,59              0,00         10.666,59   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22502/00  AUTONOMICOS                            521,00            471,56             49,44  90,51            471,56              0,00  90,51            471,56              0,00  90,51            471,56              0,00  90,51

      G/45J/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                47.680,00            324,11         47.355,89   0,68            324,11              0,00   0,68            324,11              0,00   0,68              0,00            324,11   0,00

      G/45J/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                41.600,00              0,00         41.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 9.255,00              0,00          9.255,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22609/00  OTROS                               10.436,00          1.809,20          8.626,80  17,34          1.809,20              0,00  17,34          1.809,20              0,00  17,34          1.809,20              0,00  17,34

      G/45J/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 2.435,00          2.250,00            185,00  92,40          2.250,00              0,00  92,40          2.250,00              0,00  92,40          2.250,00              0,00  92,40

      G/45J/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    279.284,00        240.350,60         38.933,40  86,06        240.350,60              0,00  86,06         21.736,30        218.614,30   7,78         21.736,30              0,00   7,78

      G/45J/22701/00  SEGURIDAD                          393.797,00        226.753,43        167.043,57  57,58        226.753,43              0,00  57,58         31.197,40        195.556,03   7,92         31.197,40              0,00   7,92

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        257.887,00         47.317,79        210.569,21  18,35         40.385,50          6.932,29  15,66            431,66         39.953,84   0,17            431,66              0,00   0,17

      G/45J/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            98.200,00              0,00         98.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22709/00  OTROS                                  700,00              0,00            700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22722/00  PRESTACION Y MEJORA                200.000,00         40.385,12        159.614,88  20,19         40.385,12              0,00  20,19         10.829,92         29.555,20   5,42         10.829,92              0,00   5,42

      G/45J/23000/00  DIETAS                              17.000,00          3.838,37         13.161,63  22,58          3.838,37              0,00  22,58          3.838,37              0,00  22,58          3.710,26            128,11  21,83

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                          15.000,00          6.705,56          8.294,44  44,70          6.705,56              0,00  44,70          1.863,20          4.842,36  12,42          1.835,38             27,82  12,24
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      G/45J/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         64.431,00              0,00         64.431,00              0,00

      G/45J/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                50.008,00              0,00         50.008,00              0,00

      G/45J/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      3.094.223,00              0,00      3.094.223,00              0,00

      G/45J/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                299.444,00              0,00        299.444,00              0,00

      G/45J/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               209.217,00              0,00        209.217,00              0,00

      G/45J/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         16.528,00              0,00         16.528,00              0,00

      G/45J/14995/00  ANTIGUEDAD                         449.193,00              0,00        449.193,00              0,00

      G/45J/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              587.774,00              0,00        587.774,00              0,00

      G/45J/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.458.365,00              0,00      1.458.365,00              0,00

      G/45J/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                44.770,00              0,00         44.770,00              0,00

      G/45J/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               218.518,00              0,00        218.518,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.492.471,00              0,00      6.492.471,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.492.471,00              0,00      6.492.471,00              0,00

      G/45J/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                14.719,00              0,00         14.719,00              0,00

      G/45J/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  9.486,00              0,00          9.486,00              0,00

      G/45J/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP               108.932,00              0,00        108.932,00              0,00

      G/45J/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          79.030,00              0,00         79.030,00              0,00

      G/45J/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          16.698,00              0,00         16.698,00              0,00

      G/45J/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.899,00              0,00          1.899,00              0,00

      G/45J/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.821,00              0,00          5.821,00              0,00

      G/45J/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  278.417,00       -278.417,00              0,00              0,00

      G/45J/22101/00  AGUA                                 1.760,00              0,00          1.760,00              0,00

      G/45J/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.600,00              0,00          1.600,00              0,00

      G/45J/22104/00  VESTUARIO                            8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

      G/45J/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   12.291,00              0,00         12.291,00              0,00

      G/45J/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00        265.492,17        265.492,17              0,00

      G/45J/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS             2.400,00              0,00          2.400,00              0,00

      G/45J/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.603,00              0,00          2.603,00              0,00

      G/45J/22302/00  ENTES PRIVADOS                       5.205,00              0,00          5.205,00              0,00

      G/45J/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45J/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                525,00              0,00            525,00              0,00

      G/45J/22409/00  OTROS RIESGOS                       28.000,00              0,00         28.000,00              0,00

      G/45J/22500/00  ESTATALES                            2.499,00              0,00          2.499,00              0,00

      G/45J/22501/00  LOCALES                             11.285,00           -618,41         10.666,59              0,00

      G/45J/22502/00  AUTONOMICOS                            521,00              0,00            521,00              0,00

      G/45J/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                47.680,00              0,00         47.680,00              0,00

      G/45J/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45J/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                41.600,00              0,00         41.600,00              0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 9.255,00              0,00          9.255,00              0,00

      G/45J/22609/00  OTROS                               10.436,00              0,00         10.436,00              0,00

      G/45J/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 2.435,00              0,00          2.435,00              0,00

      G/45J/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    279.284,00              0,00        279.284,00              0,00

      G/45J/22701/00  SEGURIDAD                          393.797,00              0,00        393.797,00              0,00

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        257.887,00              0,00        257.887,00              0,00

      G/45J/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            98.200,00              0,00         98.200,00              0,00

      G/45J/22709/00  OTROS                                  700,00              0,00            700,00              0,00

      G/45J/22722/00  PRESTACION Y MEJORA                200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/45J/23000/00  DIETAS                              17.000,00              0,00         17.000,00              0,00

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                          15.000,00              0,00         15.000,00              0,00
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      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               17.000,00          2.623,98         14.376,02  15,44          2.623,98              0,00  15,44          2.623,98              0,00  15,44          1.311,99          1.311,99   7,72

*     00  Servicios Centrales                          1.976.921,76        968.540,42      1.008.381,34  48,99        959.055,41          9.485,01  48,51        129.812,67        829.242,74   6,57        124.804,08          5.008,59   6,31

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.976.921,76        968.540,42      1.008.381,34  48,99        959.055,41          9.485,01  48,51        129.812,67        829.242,74   6,57        124.804,08          5.008,59   6,31

      G/45J/34200/00  INTERESES DE DEMORA                 13.543,24              0,00         13.543,24   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             13.543,24              0,00         13.543,24   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               13.543,24              0,00         13.543,24   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                          109.530,00         77.396,50         32.133,50  70,66         77.396,50              0,00  70,66         33.494,24         43.902,26  30,58         33.494,24              0,00  30,58

      G/45J/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              45.980,00              0,00         45.980,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 1.300,00              0,00          1.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 34.646,00              0,00         34.646,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          31.858,00              0,00         31.858,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                33.721,00              0,00         33.721,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60905/00  APLICACIONES INFORMA                82.725,00         23.749,92         58.975,08  28,71         23.749,92              0,00  28,71              0,00         23.749,92   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/66101/00  INMUEBLES                          137.994,00            331,77        137.662,23   0,24            331,77              0,00   0,24            331,77              0,00   0,24            331,77              0,00   0,24

*     00  Servicios Centrales                            477.754,00        101.478,19        376.275,81  21,24        101.478,19              0,00  21,24         33.826,01         67.652,18   7,08         33.826,01              0,00   7,08

**    6  INVERSIONES REALES                              477.754,00        101.478,19        376.275,81  21,24        101.478,19              0,00  21,24         33.826,01         67.652,18   7,08         33.826,01              0,00   7,08

***   165201  SERVICIOS CENTRALES                      8.960.690,00      1.857.258,35      7.103.431,65  20,73      1.847.773,34          9.485,01  20,62        950.878,42        896.894,92  10,61        945.869,83          5.008,59  10,56

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                20.470,00          5.975,53         14.494,47  29,19          5.975,53              0,00  29,19          5.975,53              0,00  29,19          5.975,53              0,00  29,19

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                 6.530,00              0,00          6.530,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             27.000,00          5.975,53         21.024,47  22,13          5.975,53              0,00  22,13          5.975,53              0,00  22,13          5.975,53              0,00  22,13

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               27.000,00          5.975,53         21.024,47  22,13          5.975,53              0,00  22,13          5.975,53              0,00  22,13          5.975,53              0,00  22,13

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                27.968,00              0,00         27.968,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             27.968,00              0,00         27.968,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          27.968,00              0,00         27.968,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   165213  G.COFINANCIADOS CON OTROS FOND              54.968,00          5.975,53         48.992,47  10,87          5.975,53              0,00  10,87          5.975,53              0,00  10,87          5.975,53              0,00  10,87

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                41.126,00              0,00         41.126,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                13.119,00              0,00         13.119,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             54.245,00              0,00         54.245,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               54.245,00              0,00         54.245,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                13.500,00              0,00         13.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          4.914,00              0,00          4.914,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22722/00  PRESTACION Y MEJORA                  9.917,00              0,00          9.917,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/23000/00  DIETAS                                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             28.331,00              0,00         28.331,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          28.331,00              0,00         28.331,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                48.107,00              0,00         48.107,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             48.107,00              0,00         48.107,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               48.107,00              0,00         48.107,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   165218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE             130.683,00              0,00        130.683,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/61900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   165219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1652  Instituto Andaluz del Patrimon             9.146.341,00      1.863.233,88      7.283.107,12  20,37      1.853.748,87          9.485,01  20,27        956.853,95        896.894,92  10,46        951.845,36          5.008,59  10,41
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      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               17.000,00              0,00         17.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.990.465,00        -13.543,24      1.976.921,76              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.990.465,00        -13.543,24      1.976.921,76              0,00

      G/45J/34200/00  INTERESES DE DEMORA                      0,00         13.543,24         13.543,24              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         13.543,24         13.543,24              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                    0,00         13.543,24         13.543,24              0,00

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                          109.530,00              0,00        109.530,00              0,00

      G/45J/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              45.980,00              0,00         45.980,00              0,00

      G/45J/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 1.300,00              0,00          1.300,00              0,00

      G/45J/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 34.646,00              0,00         34.646,00              0,00

      G/45J/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          31.858,00              0,00         31.858,00              0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                33.721,00              0,00         33.721,00              0,00

      G/45J/60905/00  APLICACIONES INFORMA                82.725,00              0,00         82.725,00              0,00

      G/45J/66101/00  INMUEBLES                          137.994,00              0,00        137.994,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            477.754,00              0,00        477.754,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              477.754,00              0,00        477.754,00              0,00

***   165201  SERVICIOS CENTRALES                      8.960.690,00              0,00      8.960.690,00              0,00

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                20.470,00              0,00         20.470,00              0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                 6.530,00              0,00          6.530,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             27.000,00              0,00         27.000,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               27.000,00              0,00         27.000,00              0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                27.968,00              0,00         27.968,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             27.968,00              0,00         27.968,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          27.968,00              0,00         27.968,00              0,00

***   165213  G.COFINANCIADOS CON OTROS FOND              54.968,00              0,00         54.968,00              0,00

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                41.126,00              0,00         41.126,00              0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                13.119,00              0,00         13.119,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             54.245,00              0,00         54.245,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               54.245,00              0,00         54.245,00              0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                13.500,00              0,00         13.500,00              0,00

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00          4.914,00          4.914,00              0,00

      G/45J/22722/00  PRESTACION Y MEJORA                      0,00          9.917,00          9.917,00              0,00

      G/45J/23000/00  DIETAS                                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             13.500,00         14.831,00         28.331,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          13.500,00         14.831,00         28.331,00              0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                48.107,00              0,00         48.107,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             48.107,00              0,00         48.107,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               48.107,00              0,00         48.107,00              0,00

***   165218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE             115.852,00         14.831,00        130.683,00              0,00

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45J/61900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00              0,00              0,00              0,00

***   165219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE                   0,00              0,00              0,00              0,00

****  1652  Instituto Andaluz del Patrimon             9.131.510,00         14.831,00      9.146.341,00              0,00



Junta de Andalucía                                          01.04.2024 14:38:08

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   4

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Febrero   

  EJERCICIO: 2024

  SECCIÓN: 1652      Instituto Andaluz del Patrimonio Histórico (IAPH)           

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            9.146.341,00      1.863.233,88      7.283.107,12  20,37      1.853.748,87          9.485,01  20,27        956.853,95        896.894,92  10,46        951.845,36          5.008,59  10,41
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  SECCIÓN: 1652      Instituto Andaluz del Patrimonio Histórico (IAPH)           

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            9.131.510,00         14.831,00      9.146.341,00              0,00


